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Stadtwohnung
mit Stil und
Mehrwert

M bietet ein Zuhause fiir unterschiedliche Lebens-
situationen und Ansprlche. 7 hochwertige Eigentums-
wohnungen bieten ab 35 m? individuellen Gestaltungs-
raum. Intelligente Grundrisse vermitteln ein ideales
RaumgefUnhl, erlesene Materialien und die ausgewahlte
Ausstattung ergeben ein stylisches Gesamtbild. Die
zentrale Stadtlage in Jakomini verspricht ein entspanntes
Wohnerlebnis, aber auch jederzeit die vielfaltigen An-
gebote der Stadt nutzen zu kdnnen. Nach wie vor gelten
Immobilien auch als renditetréchtige Anlage. Investieren
Sie wertrentabel und nachhaltig in eine Vorsorgewohnung
als Absicherung flir lhre Zukunft, zur Deckung von
Pensionsliicken oder als Startwohnung fir lhre Kinder
flr einen spéteren Eigenbedarf.
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Gefragter Wohnbezirk Jakomini
Innenstadt- & TU-Nahe
Infrastruktur & Verkehrsanbindung
3 moderne Wohngeschosse
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7 durchdachte Eigentums- & Anlegerwohnungen
Stilvolle Ausstattung

Liftanlage

Barrierefrei

Tiefgarage im Stadeerngbar

GRUNDSTUCKSGRENZE



LUGANG ERDGESCHOSS
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TYP 1

T0P 01
TOP 04
T0P 07

1. 0G
2.0G
3. 0G

Wohnen / Essen / Kochen
Zimmer 1

Zimmer 2

Vorraum

Bad

WC

Balkon

DISCLAIMER

~ 5l m’

51,08 m?
51,08 m?
50,78 m?

~14 m?
~13m?
~11m?
~4m?
~6m?
~2m?

~8m?
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Alle Angaben, Berechnungen und Darstellungen in diesem Prospekt wurden mit Sorgfalt zusammengestellt. Plane und Visualisierungen in dieser Unterlage dienen zur Orientierung
und sind auf dem aktuellen Stand der Planung. Die im Prospekt gezeigten Grundrisse und Pléne sind zur MaBabnahme nicht geeignet. Die eingezeichneten Mébel, Bepflanzungen,
sowie die dargestellten Bilder dienen nur zur Veranschaulichung und sind nicht im Kaufpreis enthalten. Anderungen von Grundrissen und Aussehen sind aufgrund von statischen oder
technischen Anderungen méglich, fiir die Richtigkeit von Inhalt wird keine Gewahr tbernommen. Irrtimer, Druck- und Satzfehler vorbehalten.

TYP 2

T0P 02
TOP 05

~ 34 m?

34,38 m?
34,09 m?

2.0G
3. 0G

Wohnen / Essen / Kochen ~14 m?
Zimmer ~12m?
Vorraum ~3m?
Bad/WC ~6m?

TYP 3

| T0PO3
Ak TOP 06

(Belag optional)

~ 34 m?

34,50 m?
34,20 m?

2.0G
3.0G

Wohnen / Essen / Kochen ~14 m?
Zimmer ~12 m?
Vorraum ~3m?
Bad/WC ~5m?
Balkon ~8m?

Der Bautrager behalt sich im Falle neuer technischer Erkenntnisse, behérdlicher Auflagen oder einer optimierten Bauweise Anderungen in der Bauausfilhrung gegeniiber der Bau-
und Ausstattungsbeschreibung vor, wobei die beschriebene Qualitét jedenfalls gewahrleistet wird. Anderungswiinsche zu beschriebener Ausstattung sowie weitere individuelle
Sonderausstattungen sind — soweit technisch und baurechtlich zuldssig und soweit schutzwiirdige Interessen anderer Eigentiimer nicht beeintrachtigt werden — in Abhangigkeit des
jeweiligen Baufortschrittes — mit Zustimmung des Bautragers mdglich. Diesbezigliche Information und Beratung erhalten Sie direkt beim Bautrager.

ENERGIEAUSWEIS: HWB 39,17 kWh/m?/a Klasse B f__ 0,70
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